
ÉLECTIONS LÉGISLATIVES du 11 juin 2017 
Résultats - 1er tour 

Essonne

Gometz-le-Châtel

Les Ulis

4ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

Nombre de bureau de vote 2INSCRITS 1 746

ABSTENTIONS 729

VOTANTS 1 017

BLANCS / NULS 10

EXPRIMES 1 007

Abstentions 41,75%

Participation 58,25%

Blancs+Nuls 0,98%

Exprimés 99,02%

BUREAU CENTRALISATEUR

BLANCS 8

NULS 2

Blancs

Nuls

0,79%

0,20%

N° Dépôt N° 
Panneau Candidat Voix %

012 001 M. LEBRETON Olivier 3 0,30 %

074 002 Mme RIXAIN Marie-Pierre 400 39,72 %

014 003 M. SCHOETTL Christian 155 15,39 %

072 004 Mme PINTO Claire 43 4,27 %

095 005 Mme GEORGE Sandra 10 0,99 %

013 006 M. CHABBI Radhouane 5 0,50 %

091 007 Mme EVREN Agnès 81 8,04 %

104 008 M. PELLETANT François 29 2,88 %

015 009 M. TERRIS Bernard 112 11,12 %
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N° Dépôt N° 
Panneau Candidat Voix %

063 010 M. BEELDENS - DA SILVA Franck 38 3,77 %

053 011 Mme ESPIEUSSAS Laëtitia 10 0,99 %

121 012 M. SEGBO Olivier 4 0,40 %

135 013 Mme RAVILLARD Coraline 0 0,00 %

094 014 M. GOVERNATORI Marc 14 1,39 %

103 015 Mme GUIN Ophélie 103 10,23 %
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ÉLECTIONS LÉGISLATIVES du 11 juin 2017 
Résultats - 1er tour 

Essonne

Gometz-le-Châtel

Les Ulis

4ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

INSCRITS 851

VOTANTS 482

EXPRIMES 476

Bureau de vote n° 0001

ABSTENTIONS 369

BLANCS + NULS 6

Participation 56,64%

Exprimés 98,76%

Abstentions 43,36%

1,24%Blancs+Nuls

BLANCS

NULS

5

1 Nuls

Blancs 1,04%

0,21%

Nombre de bureau de vote 2

N° Dépôt N° 
Panneau VoixCandidat

012 001 1M. LEBRETON Olivier

074 002 191Mme RIXAIN Marie-Pierre

014 003 99M. SCHOETTL Christian

072 004 16Mme PINTO Claire

095 005 1Mme GEORGE Sandra

013 006 1M. CHABBI Radhouane

091 007 26Mme EVREN Agnès

104 008 9M. PELLETANT François

015 009 56M. TERRIS Bernard
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Edité le, 11/06/2017 à 21:49 



N° Dépôt N° 
Panneau VoixCandidat

063 010 18M. BEELDENS - DA SILVA Franck

053 011 6Mme ESPIEUSSAS Laëtitia

121 012 3M. SEGBO Olivier

135 013 0Mme RAVILLARD Coraline

094 014 5M. GOVERNATORI Marc

103 015 44Mme GUIN Ophélie
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ÉLECTIONS LÉGISLATIVES du 11 juin 2017 
Résultats - 1er tour 

Essonne

Gometz-le-Châtel

Les Ulis

4ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

INSCRITS 895

VOTANTS 535

EXPRIMES 531

Bureau de vote n° 0002

ABSTENTIONS 360

BLANCS + NULS 4

Participation 59,78%

Exprimés 99,25%

Abstentions 40,22%

0,75%Blancs+Nuls

BLANCS

NULS

3

1 Nuls

Blancs 0,56%

0,19%

Nombre de bureau de vote 2

N° Dépôt N° 
Panneau VoixCandidat

012 001 2M. LEBRETON Olivier

074 002 209Mme RIXAIN Marie-Pierre

014 003 56M. SCHOETTL Christian

072 004 27Mme PINTO Claire

095 005 9Mme GEORGE Sandra

013 006 4M. CHABBI Radhouane

091 007 55Mme EVREN Agnès

104 008 20M. PELLETANT François

015 009 56M. TERRIS Bernard
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N° Dépôt N° 
Panneau VoixCandidat

063 010 20M. BEELDENS - DA SILVA Franck

053 011 4Mme ESPIEUSSAS Laëtitia

121 012 1M. SEGBO Olivier

135 013 0Mme RAVILLARD Coraline

094 014 9M. GOVERNATORI Marc

103 015 59Mme GUIN Ophélie
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